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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 
 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

  
FEBRERO 2024 

 
 
1. Servicios Profesionales y Técnicos  
 
2. Bienes y Servicios  
 
3. Pasajes y Viáticos  
 
4. Combustibles  
 
5. Servicios Personales varios  
 
6. Alimentos  
 
7. Alquileres y Servicios Básicos  
 
8. Productos Farmacéuticos  
 
9. Otros Gastos  
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 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 132.00

 88.00

 3,737.50

 132.00

 44.00

 560.00

 58,306.50

 9,430.00

 3,450.00

 132.00

 4,000.00

 3,150.00

 3,450.00

 3,450.00

 264.00

 800.00

 264.00

 3,450.00

 4,050.00

 132.00

 132.00

 132.00

 73,202.10

 19,492.50

 115,575.00

 1,010.00

05-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

07-FEB-24

08-FEB-24

09-FEB-24

14-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

16-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

23-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

27-FEB-24

23-FEB-24

26-FEB-24

27-FEB-24

28-FEB-24

29-FEB-24

29-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 307,893.60
 307,893.60
 307,893.60

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-2000-03666

0711-1976-00078

0043001

0801-1975-21656

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0816-1986-00547

16189012479757

0043001

0043001

0711-1976-00078

0043001

1504-1986-00227

0806-1992-00520

0801-1978-12091

0815-1984-00116

0801-1991-15426

0803-1980-00901

0801-1991-24487

0801-1993-19575

0801-2000-03666

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0501-1978-09439

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1994-18191

0801-1992-14228

0801-1988-06200

0801-1975-21656

0711-1976-00078

08019002261403

0801-1984-15105

05019004475325

0801-1988-06200

0501-1978-09439

0801-1988-13980

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

EDGARDO YOSUED CANALES LARIOS

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CABLE COLOR S.A DE C.V

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

REYTEL S DE RL DE CV

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA
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 001

 00112

 00114
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 00140

 00163
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 00176
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 00192

 00204
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 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,203.13

 7,437.50

 1,000.01

 599.99

 4,375.00

 1,437.51

 2,187.50

 61,484.38

 9,703.13

 1,359.39

 5,781.25

 1,234.38

 1,006.23

 15,993.13

 3,203.13

 3,593.75

05-FEB-24

05-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

07-FEB-24

08-FEB-24

08-FEB-24

09-FEB-24

14-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

15-FEB-24

16-FEB-24

16-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 326,335.51

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-03666

1323-1994-00112

0801-1990-10767

0801-1995-09737

0711-1976-00078

0801-1997-21283

0501-1996-10430

0511-1987-00633

0209-1997-00627

0801-1975-21656

0826-1981-00459

0801-1991-15426

0801-1962-06235

0801-1991-07709

1201-1994-00412

0314-1970-00146

0501-1978-09439

0801-1980-13987

1707-1965-00033

0801-1992-22049

0816-1986-00547

0801-1993-22031

0801-1990-07905

0801-1973-02985

0101-1985-03469

0101-1996-02907

0101-1963-01009

0101-1990-01381

0801-1985-01574

0801-1994-18191

0801-1983-02774

0101-1995-01715

0101-1981-03116

0104-1961-00107

0101-1963-01009

0101-1985-01318

0501-1990-06997

0506-1990-00740

0501-1996-12689

0502-1964-00567

0501-1998-00773

0501-1996-10430

0501-1993-04640

0511-1987-00633

0711-1976-00078

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

HEIDY ARELY FLORES LARA

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

JOSE MARIANO REYES SIERRA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CRISTHIAN ARNULFO MACIAS GUTIERREZ

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

SANDRA YOLIBETH CARDOZA NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

KAREN SUYAPA RECINOS GARCIA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CARLOS AZAEL CRUZ SERRANO

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

FRANCISCO JAVIER AGUILAR CASTELLANOS

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

DANIEL ELIAS HUETE HERNANDEZ

JOSE DANIEL MORAN PEÑA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

DIANA JULISSA PINEDA PAVON

ERICK ALEJANDRO VILLANUEVA SABILLON

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

BELKIS YAMALY VALENCIA RAMIREZ

MARTHA SARAHY FUGON MARTINEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

ARIANA DEYANIRA PONCE RODRIGUEZ

YORLANI SARAI CABALLERO VASQUEZ

KARLA LIDENIA RUIZ VASQUEZ

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO

CLAUDIA JULISSA TURCIOS DUBON

JOSE DANIEL FUENTES ABARCA

STEPANIE MICHELL PERDOMO ORELLANA

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ASTRID ELIZABETH HIRAETA DUARTE

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ
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 0037 

 001

 00211

 00213

 00219

 00239

 00240

 00241

 00242

 00243

 00244

 00259

 00260

 00261

 00262

 00271

 00275

 00277

 00280

 00286

 00287

 00293

 00295

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,593.75

 281.25

 11,375.00

 27,093.76

 1,125.01

 960.00

 15,093.75

 1,959.65

 18,656.25

 1,078.13

 9,484.38

 11,000.01

 36,925.71

 3,593.75

 5,000.01

 5,781.26

 12,937.51

 2,531.25

 3,234.38

 3,234.38

 7,187.50

16-FEB-24

19-FEB-24

19-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

23-FEB-24

22-FEB-24

23-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

27-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1323-1994-00112

0101-1963-01009

1414-1990-00094

0209-1991-01969

0209-1997-00421

0301-1987-01821

0301-1992-00819

0301-1975-01160

0801-1987-05510

0209-1991-01969

0209-1997-00421

0801-1962-01943

0801-1957-05821

0801-1994-22912

0801-1990-20135

0801-1988-06200

0803-1980-00901

0801-1991-15426

0706-1962-00051

0801-1990-10767

0101-1985-03469

0101-1996-00677

0101-1963-01009

1615-1990-00130

0801-2000-03666

0801-1985-16920

0801-1997-07297

0801-1993-19575

0801-1989-13540

1323-1994-00112

0801-1988-06200

0801-1983-04643

0801-1996-02378

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0801-1978-03765

0801-1972-03735

0711-1976-00078

0801-1992-22224

0801-1993-22031

0801-1987-09767

0801-1994-17000

1517-1992-00301

0801-1990-07905

1804-1976-02755

HEIDY ARELY FLORES LARA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

DANY FABIOLA SALVADOR CHINCHILLA

DINA XIOMARA GONZALEZ TURCIOS

DENIS ALEJANDRO MIRALDA

EDMON BLADIMIR ZELAYA RIVERA

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

GARY HAROLD MANZANO MEDINA

DINA XIOMARA GONZALEZ TURCIOS

DENIS ALEJANDRO MIRALDA

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

MARGOTH ALEJANDRA ARGUETA ESCOBAR

AARON JOSUE FLORES DUBON

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

DIANA JULISSA PINEDA PAVON

MARIA TERESA BANEGAS MEJIA

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

RONMEL DONALDO SABILLON CABALLERO

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

BELKIS YANETH MEJIA NUÑEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

ANGEL ISAI ARGUIJO LEIVA

HEIDY ARELY FLORES LARA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

MARTHA YOLIBETH SANCHEZ ESPINOZA

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIA ELENA ORTIZ PADILLA

BRENDA JULISSA ESCOBAR MONTALVAN

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

GLADYS NICOLE MONTOYA MENDOZA

DANIEL ELIAS HUETE HERNANDEZ

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

ROBERTO ALEXANDER ORDOÑEZ ESCOTO

CRISTY MABEL VALLADARES MARTINEZ

JOSE DANIEL MORAN PEÑA

DELIA ELVIRA ORELLANA
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 0037 

 001

 00298

 00316

 01

 01

 00001

 00001

 25,875.02

 2,437.52

28-FEB-24

29-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 326,335.51
 326,335.51
 326,335.51

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1988-06200

0801-1986-12519

0801-1995-08178

0801-1988-13980

0501-1978-09439

0801-1979-07096

0801-1992-20496

0801-1998-17904

0801-1975-00739

0801-1978-12091

0703-1995-01988

0801-1994-19033

0801-1975-21656

0801-1978-03765

0815-1984-00116

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

DENCILL ARIEL SANCHEZ CASTILLO

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

FRANCISCO ARTURO VELASQUEZ MACHADO

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

CARLOS MANUEL MORENO NUÑEZ

DANIEL ANIBAL ARRAZOLA CARIAS

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIA ELENA ORTIZ PADILLA

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/03/2024 14:05:06

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0037 

 001

 00274

 00279

 00297

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,115.00

 1,985.10

 1,145.11

26-FEB-24

27-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,245.21
 5,245.21
 5,245.21

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
04019013596969

0801-1975-20670

0703-1969-00812

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

12/03/2024 14:02:32
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ALIMENTOS

República de Honduras

12/03/2024 14:04:10
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 0037 

 001

 00101

 00214

 00217

 00264

 00266

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 528.00

 3,150.00

 3,450.00

 3,450.00

 1,200.00

05-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,778.00
 11,778.00
 11,778.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1991-24487

1504-1986-00227

0806-1992-00520

0801-1978-12091

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1991-15426

0801-2000-03666

0801-1994-18191

0501-1978-09439

0801-1980-07330

CHRISTIAN DAVID DUARTE CHAVEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

JOSE ALBERTO AMADOR PONCE

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

12/03/2024 14:04:39
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 0037 

 001

 00125

 00267

 00268

 00300

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,031.29

 5,719.87

 30,459.30

 555,823.93

06-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

28-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 595,034.39
 595,034.39
 595,034.39

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
05019001049734

0804003

0804003

0801001

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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OTROS
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